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Moniteur couleur LCD/LED
TM-23

Numéro d'article  V123.7002

Votre prix / Pce CHF (hors TVA) 502._

DESCRIPTION

Ecran tactile 23" (58cm), 1920x1080, boitier noir avec pied de table, VGA, HDMI, DisplayPort, éclairage LED

100-240VAC, 50/60Hz

Boitier et montage

Matérial

Couleur

Certifications

Vidéo -Caractéristiques
Résolution d'image, pixels
diagonale de I'écran en pouces
diagonale de I'écran

angle de vue vertical

angle de vue horizontal

Entrées de vidéo

08.05.2024

SPECIFICATIONS

plastique
noir

FCC/GOST-R

1920x1080

23.00

58.40 cm

178°

178°

VGA / HDMI / DisplayPort
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Interfaces de gestion
Caractéristiques audio
Entrées audio
Classification
Catégorie

Marque

08.05.2024

USB 3.0

Moniteurs

NEOVO
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